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Konstresa till Amsterdam-Haag-Rotterdam för  
Konstmuseets Vänner i Göteborg 23 - 26 maj 2019  

 
Torsdag 23 maj. Avresa med KLM reguljärflyg i ekonomiklass från Landvetter med avresetid 12.05. 

Ankomst till Amsterdam flygplats kl. 13.35. På flygplatsen hämtar bekväm turistbuss och kunnig 

reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander).  

 

Efter mer än ett decenniums renovering öppnades Rijksmuseum på nytt i april 2013 och här inleder 

vi vår Hollandsvistelse. Tillströmningen av besökare har alltsedan invigningen varit överväldigande. I 

den permanenta samlingen finns de gamla mästarna från holländsk guldålder utställda; Rembrandt, 

Frans Hals, Vermeer, Avercamp m.fl. Vi gör ett guidat besök här och inser snabbt vad 1600-talet 

betydde för Holland och hur det välstånd som sträcker sig ända till våra dagar skapades. Det blir 

dessutom lite tid för egna strövtåg i det innehållsrika museet. 

 

Vi checkar därefter in på vårt hotell Park Hotel Amsterdam, 4**** https://parkhotel.nl/ för två 

nätter. En stund efter incheckning promenerar vi till kvällens restaurang för gemensam middag på 

kända d 'Vijff Vlieghen, som ger oss möjlighet att äta i äkta 1600-talsmiljö. Här serveras mat gjord på 

ekologiska råvaror. Restaurangen tolkar det holländska köket på ett innovativt sätt. 

https://parkhotel.nl/
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Fredag 24 maj. Frukostbuffé på hotellet. Vi håller oss i vårt hotellområde vilket är liktydigt med 

Museumsplein. Här finns, förutom Rijksmuseum, två museer som båda byggts om och utvidgats 

under senare år: det storartade Van Gogh-museet samt Stedelijk med modern och samtida konst. 

Dessa båda besök fyller förgyller hela förmiddag. 

 

Efter dessa båda besök njuter av vi av en speciell lunch. Den blir i form av en fin kanalkryssning längs 

stadens unika vattenvägar. Vi hyr en båt speciellt för vårt sällskap. Ombord serveras sopp- och 

smörgåslunch inkl. måltidsdryck. När båten lägger till är vi nära den svenske konstnären Urban 

Larssons ateljé. Urban Larsson, som är inspirerad av 1600-talets holländska mästare, porträtterade 

Drottning Silvia under ett antal sittningar på Drottningholm i februari och mars 2013 inför 

drottningens 70-årsdag. Porträttet hänger numera i Statens Porträttsamling på Gripsholm Slott. 

Urban Larsson bor sedan mer än 20 år tillbaka i Amsterdam. Under detta konstnärsbesök får vi höra 

honom berätta intressant om sin verksamhet och sitt liv här. En dokumentärfilm i två delar om Urban 

Larsson sändes på holländsk TV i maj 2017. Se mer på www.urbanlarsson.com  

Eftermiddagen och kvällen står därefter till eget förfogande i Amsterdam. Att strosa i Spiegelkwartier 

med alla antikhandlare, kuriosabutiker och trevliga caféer är ett trevligt tips. Den flytande 

blomstermarknaden, Damrak och torget Dam är andra lockande Amsterdamstråk. 

 

För kvällen har reseledaren tips på trevliga restauranger. I närheten av hotellet finns 

restaurangkvarteret Leidseplein och på gatorna helt intill vårt boende finns många trevliga 

restauranger. Amsterdam har gott renommé när det gäller opera. På inte mindre än tre scener 

uppförs det opera och det finns dessutom ett fint konserthus och en filharmoni. Ett par av dessa 

scener är på gångavstånd från vårt hotell. För dem som önskar ordnar vi gärna biljett till ett lockande 

musik-evenemang denna kväll (tillägg).  

http://www.urbanlarsson.com/
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Lördag 25 maj. Frukostbuffé på hotellet. Utcheckning och avfärd med buss från Amsterdam. Ett par 

spännande konstbesök är att vänta idag. Vi åker söderut till Haag. Här finns Panorama Mesdag, en 

rundmålning som är 14 meter hög x 120 meter lång. Den föreställer Haag och fiskebyn Scheveningen 

under 1800-talet och konstnären var Hendrik Willem Mesdag. Det här korta besöket ger en mycket 

illusorisk bild av hur orten såg ut vid förrförra sekelskiftet. Det är en mycket speciell upplevelse att gå 

” in i” konstverket som omger betraktaren.  

 

Höjdpunkten för vårt Haag-besök blir Mauritshuis-museet. Även detta museum har renoverats 

genomgripande under senare år. Nu kan man på ett bättre sätt ta hand om de många besökare som 

önskar se omskrivna verk som Vermeers ”Flicka med pärlörhänge” samt Carel Fabritius ”The 

Goldfinch” (Steglitsan). Vermeers drömska ”Vy över Delft” ansågs av författaren Marcel Proust vara 

världens vackraste tavla.  Lunch på egen hand under dagen.  

På eftermiddagen åker vi vidare till Rotterdam, Nederländernas näst största stad. Stadens 

imponerande silhuett har gett Rotterdam smeknamnet ”Manhattan på Maas”. Hamnen här är 

Europas största och en av de fem största i världen. Rotterdam är en arkitektonisk och kulturell 

metropol med livlig, ung, urban kultur. Här skall vi ta in för en avslutande övernattning på Bilderberg 

Parkhotel, 4**** www.bilderberg.nl/rotterdam/parkhotel-rotterdam. Kvällen står till eget 

förfogande. 

 

http://www.bilderberg.nl/rotterdam/parkhotel-rotterdam
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Söndag 26 maj. Frukostbuffé på hotellet. Rundtur i Rotterdam med arkitektur som tema. Vi gör turen 

med buss och med båt. Ett av Rotterdams arkitektoniska kännemärken är de s.k. kubhusen. 40 

konventionella hus vändes 45 grader för att bli Hollands första kubformade hus. De 

uppseendeväckande husen ligger på framträdande plats mitt i Rotterdams stadskärna. Piet Blom 

ritade dem 1984. Erasmusbron ritad av Ben van Berkel kallas tillgivet för ”Svanen” och har blivit en 

symbol för staden. Den förbinder Rooterdams södra och norra delar. Den del av rundturen som görs 

med båt låter oss se delar av den imponerande hamnen samt Rotterdams imponerande skyline. 

Under förmiddagen hinner vi också med ett besök på konstmuseet Boijmans van Beurningen, som är 

Rotterdams mest besökta med omfattande samlingar som sträcker sig från medeltid till samtid. 

Dagens gemensamma måltid blir en trevlig avskedslunch i vacker inramning.  

Kunsthal är i sig själv ett konstverk, ritat av stjärnarkitekten Rem Kolhaas, som gav byggnaden inte 

mindre än 3300 m2 i yta. Vi avrundar vistelsen med ett besök här.  Sen eftermiddag åker vi till 

flygplatsen utanför Amsterdam. Vi är tillbaka på Schiphol ca kl. 19.00 och flyget avgår kl. 21.15 till 

Landvetter. Flyget beräknas landa kl. 22.45 på Landvetter.            
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Resdatum: 23 - 26 maj 2019 
Pris: 14 995:- per person i delat dubbelrum 
I priset ingår: 
Reguljärflyg i ekonomiklass exkl. flygskatter med KLM (GOT) 

KLM:s bagageavgifter för 1 resväska per person t/r (max 23 kg) 

Modern turistbuss för alla transporter enligt programmet 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

3 måltider på speciellt utvalda restauranger enligt nedan: 

Välkomstmiddag inkl. dryckespaket dag 1 

Kanalbåttur i Amsterdam inkl. lunch samt dryck (privathyrd båt) dag 2 

Avskedslunch i Rotterdam inkl. dryck dag 4 

Entréer och guidade besök på: 

Rijksmuseum i Amsterdam 

Van Gogh-museet i Amsterdam (audioguide) 

Stedelijk i Amsterdam 

Ateljébesök hos konstnär Urban Larsson i Amsterdam 

Panorama Mesdag i Haag 

Mauritshuis i Haag 

Boijmans van Beuningen Museum i Rotterdam 

Kunsthal Rotterdam  

Guidad buss- och båttur i Rotterdam med arkitekturtema 

Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Medverkan av resvärd från Konstmuseets Vänner  

Skatter och lagstadgade avgifter (paketresemoms 2,67 %) 
Tillkommer: Obligatorisk flygskatt enligt dagspris vid biljettering (idag ca 700:-) 
Frivilliga tillägg: Enkelrumstillägg 2.800:- 
Frivilligt avbeställningsskydd från Solid: 825:- (omfattar resebelopp 15 001-18 000:-) 
Biljett till aktuellt musikevenemang/operaföreställning/konsert. Pris beroende på biljettkategori och 
föreställning. Erbjudande kommer närmare avresa när vi vet vad som erbjuds under vår vistelse. 
Flyg: Reguljärflyg med KLM i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgifter 
Flyg från Landvetter till Amsterdam t/r med direktflyg 

Utresa GOT-AMS 12.05-13.35 Hemresa AMS-GOT 21.15-22.45 
Logi: 
Amsterdam: Park Hotel Amsterdam 4**** Ett trevligt hotell på strategiskt läge. Endast ca 300 meter 
från museerna på Museumsplein och restaurangerna vid Leidseplein. Shoppingområdet P.C. 
Hooftstaat ligger 5 minuters promenad bort. https://parkhotel.nl/ 

Rotterdam: Bilderberg Parkhotel, 4**** Bekvämt fyrstjärnigt hotell på centralt och strategiskt läge.  
www.bilderberg.nl/rotterdam/parkhotel-rotterdam. 
Villkor: Resan är beräknad på 40 - 45 deltagare enligt ovan. Vi förbehåller oss rätten att justera priset 
med hänsyn till prisändringar som ligger utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar, lokala 
skatter eller minskat deltagarantal. Resans pris anges i SEK och är beräknad på aktuell dagskurs 
(EUR). Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan, vilken är på 1 500 SEK. Slutlikvid 
erlägges efter erhållande av faktura ca 30 dagar före avresa. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 
resegaranti till Kammarkollegiet. 
Anmälan och information: BK Travel Solutions AB Box 4052,  203 11 MALMÖ Telefon 040-60 60 220 
(månd-fred 09-16) Mail info@bktravelsolutions.se                               BKJ 180821 
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